
 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve: 

HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos: 

PREGÃO ELETRÔNICO 11/2024 com abertura em 18/11/2024, a favor da proponente vencedora abaixo 

discriminada para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE 

SEGURANÇA DESARMADA, TANTO MASCULINA QUANTO FEMININA, DESTINADOS A 

EVENTOS E FESTIVIDADES DO MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR, conforme segue: 

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto. 

CENTRO DE TREINAMENTO 
VALE DO IVAÍ LTDA 

R$ 44.909,55 (Quarenta e quatro  
mil novecentos e nove reais e 
cinquenta e cinco centavos) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 44.909,55 (Quarenta e quatro mil novecentos e nove reais e 
cinquenta e cinco centavos) 
 

Arapuã – PR, 06 de dezembro de 2024. 

 

 

Deodato Matias 
               Prefeito Municipal 

 

 

1

Arapuã, Sexta-Feira, 06 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  943

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/12/2024 às 23:31:05

                               1 / 4



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 
 

O Prefeito Municipal, Deodato Matias, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, 
especialmente a Lei nº 14.133/2021 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela 
comissão de Licitação, resolve: 

HOMOLOGAR a Presente Licitação nestes termos: 

PREGÃO ELETRÔNICO 13/2024 com abertura em 06/12/2024, a favor da proponente vencedora abaixo 

discriminada para a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GENEROS DE 

ALIMENTAÇÃO (MARMITAS E SELF SERVICES), DESTINADOS A ATENDER A DEMANDA DO 

MUNICIPIO DE ARAPUÃ-PR, conforme segue: 

Empresa Vencedora Valor R$ Condições de Pgto. 

MARCELA APARECIDA DE 
SOUZA – RESTAURANTE  

R$ 65.150,00 (Sessenta e cinco mil  
e cento e cinquenta reais) 

Mediante a apresentação de 
documento fiscal 
correspondente aos itens 
entregues. 

VALOR TOTAL HOMOLOGADO: R$ 65.150,00 (Sessenta e cinco mil e cento e cinquenta reais). 
 

Arapuã – PR, 06 de dezembro de 2024. 

 

 

Deodato Matias 
               Prefeito Municipal 

 

 

 

2

Arapuã, Sexta-Feira, 06 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  943

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/12/2024 às 23:31:05

                               2 / 4



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARAPUÃ 
ESTADO DO PARANÁ 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 
e-mail: orcamentosarapuaparana@gmailcom 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 
Fone/fax - 43-3444-1230 - 3444-1257 

 

CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº: 146/2024 
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arapuã PR 
CONTRATADO: 56.021.707 AMANDA MATNI DE SOUSA CALDAS DA SILVA 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO BRINQUEDOS, OS 
QUAIS SERÃO UTILIZADOS NAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS NO MUNICIPIO DE 
ARAPUÃ-PR. 

VALOR: R$ 4.840,00 (Quatro Mil, Oitocentos e Quarenta Reais) 
INÍCIO DE VIGÊNCIA: 03/12/2024 
TÉRMINO DA VIGÊNCIA: 02/12/2025 
EMBASAMENTO LEGAL: Licitação modalidade Processo dispensa 11/2024. 

3

Arapuã, Sexta-Feira, 06 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  943

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/12/2024 às 23:31:05

                               3 / 4



 

  

 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

Rua Presidente Café Filho, 1410 - CEP - 86884-000 - Arapuã - PR 

MUNICÍPIO DE ARAPUÃ- PR 

 

Telefone: (43) 3444-1230 / 3444-1260 

CNPJ N°. 01.612.388/0001-44 

Em Conformidade com a Lei Municipal nº 752, de 23 de março de 2.021 e o DECRETO Nº 081/2021 

E-mail: prefeituradearapua@gmail.com 

 PODER LEGISLATIVO

4

Arapuã, Sexta-Feira, 06 de Dezembro de 2024  Edição Nº:  943

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE ARAPUA:01612388000144
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 06/12/2024 às 23:31:05

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               4 / 4

http://www.tcpdf.org

		2024-12-06T23:31:05-0300




